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YacTHoe 06pasoBaTeanoe yupexpneHme nONONHUTENbHOIO I'IpOCpeCCVIOHaJ'IbHOFO o6pa3OBava

JaTta
09.09.19-11.09.19

12.09.19-13.09.19

14.09.19-15.09.19
16.09.19-18.09.19

19.09.19-20.09.19

21.09.19-22.09.19
23.09.19-25.09.19
26.09.19-29.09.19

30.09.19-03.10.19

04.10.19-06.10.19
07.10.19-09.10.19
10.10.19-13.10.19
14.10.19-16.10.19

17.10.19-20.10.19
21.10.19-24.10.19

25.10.19-27.10.19
28.10.19-03.11.19

04.11.19-08.11.19

«CeBepo-KaBKasckuii UHCTUTYT JOMOMHUTENLHOTO 06pa30BaHUst»

TBEPKOAK»
am. gupekrtopa no YP
Ao «CKNAO»
H.A. HagenHa
«09» ceHTAOps 2019 T.
1ln0

o

PACIMUCAHWE 3AHATIAN
MO AONO/IHUTENBHOM NPOKECCUMOHANBHOM NporpamMmme NPOgECCOHaNbHOM NePenoAroTOBKY
«OxpaHa Tpyfa» C MpUcBOeHMeM KBanugpunkalmm

«CneymanncTt B 061acT OXpaHbl Tpyaa»

Mpynna M53-MLy,

HavmeHoBaHve AUCLMNANHBI

MpaBoBas cuctema Poccuiickoin defepa-
umn

OcHOBbI 6e30MacHOCTU XXN3HeJeATeNbHO-
cTu

JKOHOMMKa 6e30nacHOCTM TpyAda
MeHeKMEHT 0XpaHbl Tpyaa
WNH(opMaLnoHHbIe TEXHOIOTUK ynpaB-
NeHnst 6e30MaCHOCTbIO XU3HEEeATEIbHO-
cTm

YnpasneHue NepcoHasiom B 0651actu
OXpaHbl TpyAa

OCHOBbI NcMXonoruy 6e30MacHoOCTu Tpy-
aa

HopmaTunBHOe perynupoBaHue v cTaH-
JapTun3aums B 0XpaHe TpyAa
Mpou3BOACTBEHHAS CaHUTapUA U TUTUEHa
TpyAa

Jkonorunyeckas 6e3onacHoCTb
MpombiwneHHas 6e30NacHOCTb
MoxapHas 6e30nNacHOCTb

CneumanbHas OLEHKa yCnoBWid Tpyda
OpraHusaums 1 BegeHne aBapuitHo- cna-
caTeflbHbIX paboT Ha NpeanpUATAM
OpraHusauusa v cofep>xaHve paboTbl
crnewumanucTa no oxpaHe Tpyja

Haza3op 1 KOHTpOAb B chepe OXpaHbl
TpyAa

OxpaHa Tpyfa B pas/inyHbIX 0TPacnsnx
ITOroBbIi MEXANCLUMINHAPHBIA 3K3a-
MeH

dopma 0TYETHOCTH lMpenogasaTenb

3ayer 3auenunuH N.B.
3a4eT Kyapswos O.A.
3a4eT Kygpswos O.A.
3a4eT Kygpswos O.A.
3ayer bopaak N.B.
3ayer Kygpswos O.A.
3a4eT HapgenHa H.A.
3K3aMeH 3auenunvH L.B.
JK3ameH HapenH K.B.
JK3ameH TkayeHko U.H.
3K3aMeH Kygpswos O.A.
3K3aMeH Kygpsawos O.A.
3K3aMeH Kygpswos O.A.
3K3aMeH Kygpswos O.A.
3K3aMeH Kygpsawos O.A.
3K3aMeH Kygpswos O.A.
3K3ameH Kyapsawos O.A.

ak3ameH (TecTupo- [lpea.: Kyapswos O.A.,
BaHI/Ie) UneHbl: HagenHa H.A.,

3auenvnuH N.B.



